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Candidatura 2024

Lista de candidaturas apoiadas, ordenadas por DGEstE/ DSR

DGEstE

Alentejo
Alentejo

Centro

Centro

Centro

Centro

Centro

Lisboa e Vale do Tejo
Lisboa e Vale do Tejo
Lisboa e Vale do Tejo
Lisboa e Vale do Tejo
Lisboa e Vale do Tejo
Lisboa e Vale do Tejo
Lisboa e Vale do Tejo
Lisboa e Vale do Tejo
Lisboa e Vale do Tejo
Lisboa e Vale do Tejo
Lisboa e Vale do Tejo
Lisboa e Vale do Tejo
Lisboa e Vale do Tejo
Lisboa e Vale do Tejo
Lisboa e Vale do Tejo
Lisboa e Vale do Tejo
Lisboa e Vale do Tejo
Lisboa e Vale do Tejo
Lisboa e Vale do Tejo
Lisboa e Vale do Tejo
Norte

Norte

Norte

Norte

Norte

Norte

Norte
Norte

Norte

Concelho
Beja
Campo Maior

Alvaiazere
Aveiro
ilhavo
Leiria

Vila Nova de Paiva
Alcobaca
Almada
Arruda dos Vinhos
Azambuja
Barreiro
Lisboa
Lisboa
Lisboa
Lisboa
Lisboa
Lisboa
Loures
Moita
Moita
Ourém
Palmela
Peniche
Setubal
Setubal
Vila Franca de Xira
Amarante
Braga
Chaves
Espinho
Gondomar
Lamego

Matosinhos
Mirandela

Mongéo
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Escola

Escola Béasica de Santiago Maior

Jardim de Infancia Coragéo Delta — Associagao de Solidariedade
Social de Campo Maior

Escola Basica e Secundaria Dr. Manuel Ribeiro Ferreira
Escola Secundaria José Estévao

Escola Secundaria de Gafanha da Nazaré
Escola Basica José Saraiva

Escola Secundaria de Vila Nova de Paiva
Escola Profissional de Agricultura e Desenvolvimento Rural de Cister
Escola Secundaria Ferndo Mendes Pinto
Escola Basica de Arruda dos Vinhos
Escola Basica Vale Aveiras

Escola Béasica Alvaro Velho

Escola Béasica Dr. Nuno Cordeiro Ferreira
Escola Basica Eurico Gongalves

Escola Basica Gaivotas

Escola Bésica Patricio Prazeres

Escola Basica Paula Vicente

Escola Bésica Prof. Delfim Santos

Escola Basica Gaspar Correia

Escola Basica Mouzinho da Silveira
Escola Béasica n.° 4 da Baixa da Banheira
Centro de Estudos de Fatima

Escola Secundaria de Pinhal Novo

Escola Basica de Atouguia da Baleia
Escola Basica de Setubal

Fundagéo Escola Profissional de Setubal
Escola Basica do Cabo

Externato de Vila Mea

Escola Basica Dr. Francisco Sanches
Escola Basica Nadir Afonso

Escola Basica e Secundaria Dr. Manuel Laranjeira
Escola Basica de Jovim e Foz do Sousa
Escola Béasica de Lamego

Escola Béasica Irmaos Passos

Escola Profissional de Agricultura e Desenvolvimento Rural de
Carvalhais

Escola Béasica Deu-la-Deu Martins

Caodigo
343080
800518

345829
401961
403921
310141
403040
404317
401729
204900
344709
340169
254710
242780
246876
346718
342520
342750
341642
342300
236913
800282
403222
344710
250016
803280
209788
803274
341540
342336
401560
344310
341952

344199
404263

310451
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Lista de candidaturas apoiadas, ordenadas por DGEstE/ DSR

DGEstE Concelho
Norte Ponte de Lima
Norte Santo Tirso
Norte Valpagos
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Escola Cadigo

Escola Profissional de Agricultura e Desenvolvimento Rural de Ponte 404287
de Lima

Escola Basica da Ponte 330838
Escola Secundaria de Valpagos 403131





